Frucade Tafelwasser
Frucade Orange(s)
Frucade Zitrone
Frucade Cola Mix(1;3;9)
Frucade Apfelschorle
Frucade Sport(i1;3)
Coca Cola(;3;9)

Red Bull Dose(14)

Heille Getranke
Tee verschiedene Sorten
Kaffee

Cappuccino

Espresso

Doppelter Espresso

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,4l
0,25l

Getrdankekarte

Alkoholfreie Getranke

2,00€
2,30€
2,30€
2,30€
2,40€
2,40€
2,40€

2,75€ (inkl. Pfand)

1,70€
1,90€
2,40€
1,70€
2,90€

wie man sich in fremden Léinder zuprostet...

Jamas!
Skal!

Cheers!

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstarker
5) geschwefelt 6) geschwarzt 7) mit Phospat 8) mit MilcheiweiR 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11)

Salute!

Santé!

Prost!!!

mit StiBungsmittel 12) enthélt eine Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin



